

KP Investment ApS

Islandsgade 17
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29610681

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Kenn Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KP Investment ApS
Islandsgade 17
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29610681
Stiftet: 01.06.2006
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kenn Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at virke som investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 42 t.kr. mod et overskud på 137 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(15.916)	(16.211)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.527	162.317
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(63.542)	(25.000)
Andre finansielle indtægter		5.251	25.076
Andre finansielle omkostninger		(9.090)	(9.698)
Resultat før skat		(46.770)	136.484
Skat af årets resultat	1	4.367	170
Årets resultat		(42.403)	136.654
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(34.303)	65.798
Overført resultat		(8.100)	70.856
		(42.403)	136.654

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		360.000	360.000
Materielle anlægsaktiver	2	360.000	360.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		123.163	93.924
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	123.163	93.924
Anlægsaktiver		483.163	453.924
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		68.624	127.083
Udskudt skat	4	5.208	5.791
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.211	0
Tilgodehavender		81.043	132.874
Likvide beholdninger		186	839
Omsætningsaktiver		81.229	133.713
Aktiver		564.392	587.637

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.495	65.798
Overført overskud eller underskud		163.108	171.208
Egenkapital		319.603	362.006
Bankgæld		8.021	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		211.974	195.642
Skyldig selskabsskat		2.093	0
Anden gæld		8.125	8.125
Periodeafgrænsningsposter		14.576	21.864
Kortfristede gældsforpligtelser		244.789	225.631
Gældsforpligtelser		244.789	225.631
Passiver		564.392	587.637
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	65.798	171.208	362.006
Årets resultat	0	(34.303)	(8.100)	(42.403)
Egenkapital ultimo	125.000	31.495	163.108	319.603

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	583	(181)
Effekt af ændrede skattesatser	0	11
Refusion i sambeskatning	(4.950)	0
	(4.367)	(170)
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		360.000
Kostpris ultimo		360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		360.000
	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder	Kapital- andele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.126	25.000
Kostpris ultimo	3.126	25.000
Opskrivninger primo	90.798	0
Andel af årets resultat	29.239	0
Opskrivninger ultimo	120.037	0
Nedskrivninger primo	0	(25.000)
Andel af årets resultat	0	(63.542)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	63.542
Nedskrivninger ultimo	0	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.163	0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Esbjerg Frugt og Grønt ApS	Esbjerg	ApS	51,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lækkerbiksen ApS	Esbjerg	ApS	50,0

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
4. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	5.208	5.791
	5.208	5.791

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution over for dattervirksomhedens bankgæld. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2016.
